МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ИРКУТСКА
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8
__________________ИМЕНИ ДМИТРИЯ ГАВРИЛОВИЧА СЕРГЕЕВА _____________
664019, Иркутск, ул. Баррикад, 34, тел. 33-98-51, Email: school_8@inbox.ru

Директору
Педагогического института
Иркутского Государственного университета
Семирову Александру Владимировичу

Письмо-заявка на молодых специалистов

Уважаемый Александр Владимирович!

Просим Вас рассмотреть вакансии нашей организации – МБОУ г. Иркутска ООШ №8 для выпускников, студентов, магистров, бакалавров Вашего института.

Сфера деятельности организации:

Основное общее образование.

Вакансии:

- учитель математики;
- учитель физики;
- учитель химии;
- учитель английского языка;
- учитель русского языка и литературы.

Должностные обязанности:

- проведение уроков в рамках своей педагогической компетенции;
- ведение отчётной документации в рамках своего предмета.

Требования к кандидатам:

- неоконченное высшее или высшее по специальности «учитель математики»; «учитель физики»; «учитель химии»; «учитель английского языка», «учитель русского языка и литературы».

- без требований к опыту работы.

Условия работы:
1. Наставничество в педагогической деятельности;
2. Гибкий график работы;
3. Дружный коллектив.

Контактное лицо

Директор - Мартынова Татьяна Геннадьевна, тел. 8(3952)33-98-51, 8-914-942-33-59
e-mail: school_8@inbox.ru